Consejeria de
Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energia

Direccion General de
Medio Ambiente

TEMPORADA 2013/ 2014
LOCAL: VIANDAR DE LA VERA
N° CAZADOR  APELLIDOS NOBRE
2 CANADAS REDONDO DAVID
4 CANADAS SANCHEZ JUAN CARLOS
1 CANADAS VALVERDE RUBEN
3 CASTANO HERRERUELA JUAN CARLOS

Paginaldel

GOBIERNO DE EXTREMADURA

DNI
76092051-R
44410194-T

11774136-E
7443256-L



